
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 04.05.2024 04:27:21

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5278

Postanowienie nr 42/2022 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

Podtytuł: w sprawie zwołania XLIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Lelów na dzień 28 lutego 2022 r.

Postanowienie Nr 42/2022
Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

z dnia 21 lutego 2022 r.
w sprawie zwołania XLIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r.
poz. 1372 z późn. zm.) postanawiam:
§ 1. Zwołać na dzień 28 lutego 2022 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lelów XLII
nadzwyczajną sesję Rady Gminy Lelów.
§ 2. Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:

1) Druk nr XLIII/285/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Podlesie;
2) Druk nr XLIII/286/2022 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lelów w 2022 roku;
3) Druk nr XLIII/287/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w miejscowości
Ślęzany;
4) Druk nr XLIII/288/2022w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Lelów, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej,
szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę lub inne uprawnione podmioty;
5) Druk nr XLIII/289/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów  na lata 2022-2030;
6) Druk nr XLIII/290/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r.
7) Druk nr XLIII/291/2022 w sprawie odwołania skarbnika gminy;
8) Druk nr XLIII/292/2022 w sprawie ustalenia opłat za pobyt w Gminnym Żłobku w Lelowie "Wesoły Maluch";
9) Druk nr XLIII/293/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości na rzecz użytkownika
wieczystego.

7. Wolne wnioski.
8. Sprawy różne.
9. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
10. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
11. Zamknięcie obrad XLIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§ 3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§ 4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5278

